
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа N 35» 

(Средняя школа № 35) 
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *   

623408, Свердловская область, г. Каменск - Уральский, ул. Железнодорожная,22, тел./факс 8 (3439) 34 – 53 - 12, эл. адрес: 453119@mail.ru 
 

 
ПРИКАЗ 

 

   от 12.03.2025 г.                                                          № 36-Д     
 
 

« Об определении количества первых классов  

на 2025 – 2026 учебный год» 

 

 

    На основании  Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. №  273 –ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения, 

утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской Федерации «Об 

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования»  от 2 сентября  2020 г. № 458     

(в ред. приказа Минпросвещения России от 30.08.2023 № 642), Устава школы, Правил 

приема граждан на обучение в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа  № 35» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить открытие первых классов в количестве 3 (трёх)  по основной 

образовательной программе начального общего образования, 1 (одного) по 

адаптированной основной общеобразовательной программе с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) Вариант 1 на 2025 – 2026 учебный 

год, исходя из количества детей, зарегистрированных на территории, закрепленной 

за ОУ, условий, созданных для образовательного процесса и контрольных 

нормативов, указанных в лицензии. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей  

директора по учебно-воспитательной работе Чернышову Н.И., Голову Е.Ю. 

 

 

Директор Средней школы  №  35:                         И.Г.Анульева 

 

 

 

 



 

 

 


		2025-03-12T20:15:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35"
	Я являюсь автором этого документа




